
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/189/2017 
RADY GMINY KRAŚNIK 

z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXI/115/2012 Rady Gminy Kraśnik z dnia 14 sierpnia 2012 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania stypendiów dla uzdolnionych dzieci 

i młodzieży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, ze zm.) po uchyleniu uchwały w sprawie  utworzenia Lokalnego Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży, Rada Gminy Kraśnik  uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXI/115/2012 Rady Gminy Kraśnik z dnia 14 sierpnia 2012 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków udzielania stypendiów dla uzdolnionych dzieci i młodzieży (Dz. Urz. 
Woj. Lub. z 2012 r. poz. 2488, ze zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraśnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kraśnik 

 
 

Andrzej Hanaj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 października 2017 r.

Poz. 3811


		2017-10-06T12:43:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




